
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

4$. 14. 4081 № 437/02
г. Чита

О внесении изменений в реестр лицензий на
деятельность по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года
№99-ФЗ «О лицензировании—отдельных—видов—деятельности»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 02 июня 2022. г.

№1007 «О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных—веществ и их—прекурсоров,—культивированию
наркосодержащих растений», Положением о Министерстве здравоохранения
Забайкальского края

приказываю:
1) Внести изменения в реестр лицензий на осуществление

деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений юридическому
лицу с даты подписания настоящего приказа согласно приложению к
настоящему приказу.

2) Отделу лицензирования медицинской и фармацевтической
деятельности обеспечить в установленном порядке внесение изменений в

реестр лицензий и уведомления лицензиатаовнесенных изменениях.

|Министр О.В. Немакина

Климович К.И. 21-04-93



                                                                           Приложение к приказу Министерства 

                                                                            здравоохранения Забайкальского края 

                                                              от 28 декабря 2024№ 937/ОД 

 

Данные 

юридического лица, которому внесены изменения в реестр лицензий  на 

осуществление деятельности по обороту наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию 

наркосодержащих растений  юридическому лицу (индивидуальному 

предпринимателю). 

 

наименование юридического лица: 

Государственное учреждение здравоохранения "Городской родильный дом" 

 

Адрес места нахождения юридического лица: 

672038, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул. Шилова, д. 47 

 

Номер телефона, адрес электронной почты:  

+7 (302) 228 52 68, gupas@mail.ru  
 

ОГРН: 1027501154317 

ИНН: 7534000240 

 

в связи с с изменением мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности (добавление мест (адресов) осуществления лицензируемого вида 

деятельности, не указанному(-ых) в реестре лицензий)., прекращением 

деятельности по месту осуществления деятельности, сведения о котором 

содержатся в реестре лицензий, в лицензию Л017-01124-75/00390717 от 

30.10.2012 действующую бессрочно, предоставленную Министерством 

здравоохранения Забайкальского края, внесены изменения в реестр лицензий. 

 

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности и (или) другие 

данные, позволяющие идентифицировать место осуществления лицензируемого 

вида деятельности: 

672038, Забайкальский край, г. Чита, ул. Шилова, д. 47 (Четырехэтажное здание, 

комната для хранения НС и ПВ (аптека готовых лекарственных форм) 

расположена в подвале четырехэтажного здания родильного дома (Литер А, № 81 

согласно технического паспорта БТИ), 2 категория помещения) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

-хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II 

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации; 

-отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств и 

психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, 



психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 

-приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в 

список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации; 

-использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в 

список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских 

целях; 

-хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в 

Российской Федерации; 

-отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ, 

внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и 

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации; 

-приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих 

контролю в Российской Федерации; 

-использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих 

контролю в Российской Федерации, в медицинских целях. 

 

672038, Забайкальский край, г. Чита, ул.Шилова, 47 (Четырехэтажное здание, 

место хранения НС и ПВ в процедурном кабинете №59 (по плану БТИ) отделения 

реанимации на 2 этаже) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

-хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II 

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 

подлежащих контролю в Российской Федерации; 

-отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств и 

психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской 

Федерации; 

-приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в 

список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации; 

-использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в 

список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских 

целях; 

-хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в 

Российской Федерации; 



-отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ, 

внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и 

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации; 

-приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих 

контролю в Российской Федерации; 

-использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих 

контролю в Российской Федерации, в медицинских целях. 
 

 

___________________ 


